
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOLIBERI PRIVATE - TURNO 4

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 BILLI A. - . 40.212
Miglior T.

1 42.467 16:03:50.163

2 41.442 16:04:31.605

3 40.954 16:05:12.559

4 41.866 16:05:54.425

5 40.573 16:06:34.998

6 40.841 16:07:15.839

7 40.974 16:07:56.813

8 40.555 16:08:37.368

9 40.447 16:09:17.815

10 40.212 16:09:58.027

 Po. 2 - # 0 RAGGI P. - . + 02.445
Diff. Primo

1 45.859 16:05:32.882

2 45.134 16:06:18.016

3 43.771 16:07:01.787

4 42.964 16:07:44.751

5 43.477 16:08:28.228

6 42.657 16:09:10.885

7 43.915 16:09:54.800

Fastest lap: 40.212 
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